
Roma servizi per la mobilità s.r.l.

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 25 E 71 DEL D. LGS.
31 MARZO 2023, N. 36, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ANALISI DELLA WEB REPUTATION E DEI

CANALI DI COMUNICAZIONE E DI REALIZZAZIONE DI EVENTUALI CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE
CUI: S10735431008202300022.

Informazioni sulla gara
ID 361

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B50BD13A81

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Sabrina Cornacchia

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Stefano Brinchi

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Roma servizi per la mobilità s.r.l.

Centro di costo: ALSAG

Destinatario fornitura/servizio: DG/ACRI

Descrizione: Vedi capitolato tecnico

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 508.750,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 508.750,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 40

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 dicembre 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 gennaio 2025 17:00:00

Data scadenza: 06 febbraio 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
dgue response xml

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti riduzione cauzione definitiva

Avvalimento

DGUE - Versione PDF

Dichiarazione accetazione patto d'integretà

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Determina a Contrarre

Disciplinare di Gara

Bando di Gara

Disciplinare telematico

Patto d'integrità

Privacy

Protocollo d'intesa

Format atto di nomina

Capitolato Tecnico

schema di contratto



Chiarimenti
Domanda Risposta

Non troviamo tra i documenti allegati lo schema di
contratto

Lo schema di contratto è stato pubblicato in data
odierna

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

Relazione Tecnica 60.00

Totale criterio 60.00

Totale 60.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Eventuale contratto avvalimento premiale


	PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 25 E 71 DEL D. LGS. 31 MARZO 2023, N. 36, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ANALISI DELLA WEB REPUTATION E DEI CANALI DI COMUNICAZIONE E DI REALIZZAZIONE DI EVENTUALI CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE CUI: S10735431008202300022.

